
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
SILNÍ LÍDŘI pro kraj - ODS, KDU-ČSL a VÝCHODOČEŠI

Identifikátor zprávy: Z16294-20241223115914
Datum předložení zprávy: 23.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 23.12.2024 10:59:14

 

    prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M., předseda ODS  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 395 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

"Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.", nám. Československé armády 37, Jaroměř,
55101

27504514 50 000,00

"Just Dimm It s.r.o.", Kiesewettrova 1093, Trutnov, 54101 09303677 50 000,00
"KASPER KOVO, s. r. o.", Žitná 476, Trutnov, 54103 46508465 200 000,00
"KRISTENSSON, spol. s r.o.", Náchodská 458, Trutnov, 54101 62062336 100 000,00
"Kudláček Waldek Körber Consulting s.r.o.", Hvězdova 1716/2b, Praha, 14000 25289152 40 000,00
"LEADERMARK a.s.", Kafkova 346/14, Praha, 16000 25299981 100 000,00
"STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.", Zahradní 75, Trutnov, 54101 64255352 50 000,00
Břicháček, Petr "" "", Praha 05.10.1976 200 000,00
Červíček, Martin "brig. gen. v. v. Mgr." "", Vysokov 03.04.1972 250 000,00
Havlíček, Ondřej "" "", Smidary 15.10.1985 25 000,00
Knobloch, Milan "" "", Poděbrady 25.03.1965 200 000,00
Tošovský, Josef "Ing." "", Týniště nad Orlicí 09.08.1955 30 000,00
Uličníková, Sára "Mgr.", Praha 24.10.1987 100 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 202 252,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum
narození dárce
/ identifikační
číslo,
bylo-li
přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

"AUTOSTYL a.s.", Horská 579, Trutnov, 54101 24727741 20 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Zápůjčka volebního automobilu"
"KDU-ČSL", Karlovo náměstí 317/5, Praha, 12000 00442704 96 252,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024 - Královéhradecký kraj. Obecné náklady,

drobnosti v rámci individuální kampaně"
"SIGNIFY production s.r.o.", Ve Stromovce 743,
Hradec Králové, 50011

04816021 65 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. polep autobusu, CVL plakáty, plakáty na
Terminálu HD, výlep plakátů, billboardy"

Drejsl, Stanislav " ", Rychnov nad Kněžnou 08.09.1986 15 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Propagační materiál pro kandidátku J.
Drejslovou"

Lhota, Zdeněk "" "", Hořice 08.12.1967 6 000,00 "Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Hořické trubičky s reklamním potiskem"



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 5 287 989,57 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

521,46 webhosting - silnilidriprokraj, výdaj dne 03.05.2024
2 904,00 BB - krajské volby, výdaj dne 23.05.2024
2 904,00 BB - krajské volby,Selection Media s.r., výdaj dne 23.05.2024

336 609,90 Railreklam - záloha, krajské volby, výdaj dne 23.05.2024
31 218,00 Railreklam - záloha, krajské volby, výdaj dne 23.05.2024
27 346,00 Railreklam - záloha, krajské volby, výdaj dne 23.05.2024
31 036,50 Selection Media, s.r.o. -záloha, výdaj dne 30.05.2024

2 226,40 tisk BB, výdaj dne 27.06.2024
11 374,00 BB červen KV-pronájem ploch, výdaj dne 27.06.2024
38 962,00 výroba a tisk billboardů, výdaj dne 27.06.2024
27 000,00 výlep plakátů do KV (záloha 75%), výdaj dne 27.06.2024

102 910,50 krajské volby - kampaň 2024, výdaj dne 01.07.2024
583 887,00 záloha na distribuci a tisk novin, výdaj dne 01.07.2024
-19 481,00 výroba a tisk billboardů, výdaj dne 03.07.2024

9,00 bankovní poplatek, výdaj dne 03.07.2024
100 000,00 marketingová kampaň KV (OS Hradec Králové), výdaj dne 11.07.2024

1 911,80 tisk plakátů -BB, výdaj dne 15.07.2024
7 260,00 tisk BB, výdaj dne 15.07.2024
3 533,20 tisk A2 - plakáty, výdaj dne 16.07.2024

115 797,00 tisk plachet, různé formáty, výdaj dne 17.07.2024
150 000,00 plachty-výlep, výdaj dne 24.07.2024

69 333,00 pronájem ploch -BB, výdaj dne 24.07.2024
8 470,00 vizážistické služby-focení kandidátů, výdaj dne 24.07.2024

52 000,00 výlep plachet, výdaj dne 01.08.2024
7 744,00 tisk BB - krajské volby - Srpen, Tisk, výdaj dne 01.08.2024

83 248,00 záloha - BB KV 2024 - Srpen, výdaj dne 01.08.2024
14 145,00 BB Jaroměř, tisk plakátů, výdaj dne 05.08.2024



9 680,00 záloha BB - Euro AWK (krajské volby), výdaj dne 05.08.2024
22 900,00 BB pronájem plochy, výdaj dne 08.08.2024

999 836,31 záloha-tisk volebních novin V2, výdaj dne 15.08.2024
9 000,00 výlep plakátů, výdaj dne 22.08.2024

242 955,90 záloha na instalaci plakátů, výdaj dne 22.08.2024
8 470,00 záloha na tisk BB -září, výdaj dne 22.08.2024
6 624,75 tisk BB, výdaj dne 22.08.2024

38 841,00 tisk plachet, výdaj dne 22.08.2024
37 274,05 reklamní předměty, výdaj dne 22.08.2024
15 161,30 reklamní předměty, výdaj dne 22.08.2024

9 498,50 reklamní předměty (samolepky, balonky), výdaj dne 22.08.2024
31 218,00 záloha na výrobu materiálů, výdaj dne 22.08.2024

1 742,00 výlep plakátů - Dvůr Králové n. L., výdaj dne 26.08.2024
34 122,00 billboardy, výdaj dne 26.08.2024

900,00 výlep plakátů_Nové Město, výdaj dne 26.08.2024
910,00 výlep plakátů_Kostelec n/O, výdaj dne 26.08.2024

336 609,90 záloha _ BB kampaň 08_2024, výdaj dne 05.09.2024
31 218,00 záloha_tisk plakátů, výdaj dne 05.09.2024
27 346,00 záloha _BB kampaň za 08/2024, výdaj dne 05.09.2024
27 346,00 záloha _BB kampaň 09/2024, výdaj dne 05.09.2024

1 170,00 výlep plakátů, výdaj dne 13.09.2024
1 383,03 reklamní předměty (samolepky, balonky), výdaj dne 13.09.2024

31 539,86 inzerce Deník, výdaj dne 13.09.2024
30 000,00 propagace a správa sociálních sítí, výdaj dne 13.09.2024

150,00 výlep plakátů, výdaj dne 13.09.2024
11 998,36 tisk BB, výdaj dne 13.09.2024

8 650,90 tisk - plakáty, výdaj dne 13.09.2024
7 260,00 výroba rámečků-pro instalaci plakátů, výdaj dne 27.09.2024

23 631,00 výlep plakátů - krajské volby, výdaj dne 27.09.2024
955,90 tisk plakátů -BB, výdaj dne 27.09.2024
960,00 výlep plakátů, výdaj dne 27.09.2024

40 414,00 pronájem reklamních ploch, výdaj dne 27.09.2024
665,00 výlep plakátů-Náchod, výdaj dne 27.09.2024



26 620,00 inzerce HRADEČÁK, výdaj dne 27.09.2024
800,00 výlep plakátů-Hronov, výdaj dne 27.09.2024
288,00 výlep plakátů-Opočno, výdaj dne 27.09.2024
270,00 výlep plakátů-Poříčí, výdaj dne 02.10.2024
581,00 výlep plakátů-Česká Skalice, výdaj dne 02.10.2024

29 867,64 tisk - brožura KV, výdaj dne 02.10.2024
6 348,87 tisk - plakáty KV, výdaj dne 02.10.2024

77 911,90 inzerce Deník.cz (KHK), výdaj dne 02.10.2024
114 453,90 pronájem ploch busů, tisk polepu, instalace, odstranění, výdaj dne 02.10.2024

1 120,00 výlep plakátů-MS RK, výdaj dne 02.10.2024
5 670,00 instalace BB, výdaj dne 02.10.2024

200,00 poplatek za zábor - Trutnov, výdaj dne 02.10.2024
191 318,42 tisky volebních plachet, doprava, výdaj dne 14.10.2024

18 548,10 inzerce v novinách ECHO, výdaj dne 14.10.2024
102 910,50 pronájem reklamních ploch - Září 2024, výdaj dne 14.10.2024

535,00 výlep plakátů - Nová Paka, výdaj dne 14.10.2024
-10 018,80 opravný daňový doklad- realizace a provozování reklamy, výdaj dne 25.10.2024

8 500,00 promítání filmu - Borohrádek, výdaj dne 29.10.2024
39 325,00 pronájem nosičů, plakáty, výdaj dne 29.10.2024
20 812,00 pronájem reklamní plochy/BB - Náchod KV, výdaj dne 29.10.2024
12 100,00 publikace PR článku KV, výdaj dne 29.10.2024
52 000,00 výroba videomedailonků a rozhovorů KV, výdaj dne 29.10.2024

300,00 výlep plakátů - MS Police n.M., výdaj dne 29.10.2024
17 605,50 tisk plakátů a BB, výdaj dne 29.10.2024
16 655,10 inzerce v novinách ECHO - Vávrová KV, výdaj dne 29.10.2024

780,05 výlep plakátů, výdaj dne 29.10.2024
-11 450,00 záloha na pronájem ploch, tisky BB, výdaj dne 30.10.2024
-31 218,00 opravný daňový doklad- výroba materiálů, výdaj dne 31.10.2024

1 248,95 pronájem ploch pro BB, tisk BB, výdaj dne 04.11.2024
2 371,60 hostesky na kontaktní kampaň, výdaj dne 04.11.2024
1 000,00 místní poplatek -zábor na kontaktní kampaň, výdaj dne 04.11.2024

25 650,00 zajištění volební kampaně, hostesky a cesťák, výdaj dne 04.11.2024
37 000,00 zajištění kontaktní kampaně (Hostesky / volební automobil), výdaj dne 04.11.2024



-2 904,00 BB - krajské volby, výdaj dne 14.11.2024
-4 840,00 tisk BB - krajské volby - Srpen, Tisk, výdaj dne 14.11.2024
-2 934,25 tisk plakátů a BB, výdaj dne 14.11.2024

-14 051,38 krajské volby - kampaň 2024, výdaj dne 14.11.2024
-52 030,00 záloha - BB KV 2024 - Srpen, výdaj dne 14.11.2024

-8 470,00 záloha na tisk BB, výdaj dne 14.11.2024
-14 051,37 pronájem reklamních ploch - Září 2024, výdaj dne 15.11.2024
30 250,00 výroba a správa webových stránek, výdaj dne 25.11.2024

153 777,00 kampaň na sociálních sítích, výdaj dne 25.11.2024
176 660,00 reklamní plochy - realizace, výdaj dne 25.11.2024

35 876,00 PPC kampaň, výdaj dne 25.11.2024
38 150,00 inzerce TN Média, výdaj dne 25.11.2024

1 600,00 zábor parkovacích míst - grilování s premiérem, výdaj dne 26.11.2024
7 865,00 fotografické služby, výdaj dne 26.11.2024

-31 218,00 záloha na výrobu materiálů, výdaj dne 29.11.2024
-31 218,00 záloha -výroba materiálů, výdaj dne 29.11.2024

65 000,00 BB, CVL, plakáty, výlep, polep autobusu KV 2024, výdaj dne 17.09.2024 "SIGNIFY production s.r.o.", Ve Stromovce 743, Hradec Králové, 50011,
04816021

15 000,00 propagační materiály KV 2024, výdaj dne 03.12.2024 Drejsl, Stanislav " ", Rychnov nad Kněžnou, 08.09.1986
20 000,00 zápůjčka volebního auta KV 2024, výdaj dne 13.12.2024 "AUTOSTYL a.s.", Horská 579, Trutnov, 54101, 24727741

6 000,00 hořické trubičky s potiskem KV 2024, výdaj dne 13.12.2024 Lhota, Zdeněk "" "", Hořice, 08.12.1967
96 252,00 obecné náklady, drobnosti v rámci individuální kampaně KV 2024, výdaj dne

13.12.2024
"KDU-ČSL", Karlovo náměstí 317/5, Praha, 12000, 00442704

65 653,00 platba části mzdových výdajů na KV, výdaj dne 30.09.2024, transakce z účtu dne
19.12.2024

134 217,32 společné výdaje na volby, výdaj dne 30.09.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Koaliční partneři přispěli na volební kampaň vklady na volební účet koalice ODS, KDU-ČSL a Východočeši ve výši ve výši 3.516.655,10 Kč z toho KDU-ČSL vkladem ve výši
2.016.655,10 Kč a Východočeši vkladem 1.500.000,-Kč.

Poměrná část mzdových výdajů ODS související s volební kampaní, která byla vyplacena z bankovního účtu pro výplatu mezd, byla do výdajů kampaně zahrnuta převodem na tento
účet.

V části IV. je vyčíslena a zahrnuta do výdajů volební kampaně poměrná část společných výdajů výši 134.217,32,- Kč. Tyto výdaje byly hrazeny prostřednictvím transparentního účtu
ODS.


